

Reparatia strazii Doina din or. Cupcini, raionul Edinet

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 679 965,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia strazii Doina, varianta alba, sectoarele: 0,000-0,310, b=4m.,gr.14cm; L=310,0 m.1., S =1240m2; 0,518-0,953, b=3,5m.,gr.14cm; L=435 m.1., S = 1522,5m2; 1,026-1,658, b=3,5m.,gr.14cm; L=632 m.1., S = 2212,,0m2; 1.1. Reparatia strazii Doina, varianta alba, sectoarele: 0.000-0,310. b=4m..gr.14cm: L=310.0 m.l.. S = 1240m2				
1	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	2,0000	205,15 0,00	410,30 0,00
2	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 240,0000	3,51 2,88	4 356,12 3 574,92
3	RpDA23A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor	m3	62,0000	205,85 205,85	12 762,46 12 762,46
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu	m3	173,6000	431,82 34,60	74 963,89 6 005,87

1	2	3	4	5	6	7
		impanare fara innororire h=14cm				
5	RpDA09B	Readucerea la profil a acostamentelor prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm executate cu mijloace mecanice	m2	310,0000	47,46 47,28	14 712,97 14 657,17
6	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II 0+000-0+180 (selectiv)	100 m	1,8000	526,68 99,18	948,02 178,52
		<i>Total</i>	lei			108 153,76
		Total Reparatia strazii Doina, varianta alba, sectoarele: 0.000-0,310. b=4m.,gr.14cm: L=310.0 m.l. S = 1240m2 Inclusiv salariu				108 153,76 37 178,94
		1.2. Reparatia strazii Doina, varianta alba, sectoarele:0,518-0,953, b=3,5m.,gr.14cm; L=435 m.l., S = 1522,5m2				
7	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 522,5000	3,51 2,88	5 348,55 4 389,37
8	RpDA23A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor	m3	76,1250	205,85 205,85	15 670,04 15 670,04
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=14cm	m3	213,1500	431,82 34,60	92 042,32 7 374,14
10	RpDA09B	Readucerea la profil a acostamentelor prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm executate cu mijloace mecanice	m2	435,0000	47,46 47,28	20 645,62 20 567,32
11	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II 0+518-0+900 (selectiv)	100 m	3,8200	526,68 99,18	2 011,90 378,85
12	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton in elevatie, la ziduri	m2	43,5000	154,06 65,73	6 701,71 2 859,36

1	2	3	4	5	6	7
		de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3,00 m inaltime Materiale marunte (cirpe, maturi etc.)=1,0150				
		<i>Total</i>	lei			142 420,14
		Total Reparatia strazii Doina, varianta alba, sectoarele:0,518-0,953, b=3,5m.,gr.14cm; L=435 m.1., S = 1522,5m2 Inclusiv salariu				142 420,14 51 239,08
		1.3. Reparatia strazii Doina, varianta-alba, sectoarele:1,026-1,658, b=3,5m.,gr.14cm; L=632m, S=2212,0m2				
13	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	2 212,0000	3,51 2,88	7 770,76 6 377,20
14	RpDA23A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor	m3	110,6000	205,85 205,85	22 766,59 22 766,59
15	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=14cm	m3	309,6800	431,82 34,60	133 725,89 10 713,69
16	RpDA09B	Readucerea la profil a acostamentelor prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm executate cu mijloace mecanice	m2	632,0000	47,46 47,28	29 995,47 29 881,71
17	TsC55A	Pomparea apei din excavatii si transee	m3	40,0000	54,40 0,00	2 176,00 0,00
18	DH16A	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si a albiei de sub podete, de potmol, busteni etc	m3	2,0000	233,52 233,52	467,05 467,05
19	TsC02B2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,0200	1 940,50 0,00	38,81 0,00
20	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m	100 m3	0,0400	2 462,50 0,00	98,50 0,00
21	TsI50A1	Transportarea pamintului cu	t	6,0000	10,26	61,54

1	2	3	4	5	6	7
		autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km			0,00	0,00
22	PF01B	Tencuiala din mortar de ciment marca 100, cu grosimea de 2 cm, sclivisita	m2	16,0000	77,97 52,47	1 247,45 839,53
23	DI129	Umpluturi cu piatra bruta pentru edificii artificiale la drumuri	m3	3,5000	398,05 160,29	1 393,17 561,03
24	PB02A	Turnarea manuala a betonului simplu in fundatii obisnuite, ziduri de sprijin, pereuri (4,0x5,0x0,2)x2	m3	3,5000	1 515,88 123,97	5 305,57 433,89
25	PE03E	Zidarie de piatra cu mortar de ciment marca 100 in elevatie la ziduri drepte sau curbe si la bolti ca zidarie de completare la extrados, avind peste 2 m inaltime, din piatra bruta	m3	7,0000	1 413,62 407,08	9 895,32 2 849,56
		<i>Total</i>	lei			214 942,12
		Total Reparatie strazii Doina, varianta-alba, sectoarele:1,026-1,658, b=3,5m.,gr.14cm; L=632m, S=2212,0m2 Inclusiv salariu				214 942,12 74 890,25
		<i>Total</i>	lei			465 516,02
		Total Reparatie strazii Doina, varianta alba, sectoarele: 0,000-0,310, b=4m.,gr.14cm; L=310,0 m.1., S =1240m2; 0,518-0,953, b=3,5m.,gr.14cm; L=435 m.1., S = 1522,5m2; 1,026-1,658, b=3,5m.,gr.14cm; L=632 m.1., S = 2212,,0m2; Inclusiv salariu				465 516,02 163 308,27

		Total	lei	465 516,02
		Asigurarea sociala	24 %	39 193,98
		Total		504 710,00
		Cheltuieli de regie	9 %	45 423,90
		Total		550 133,90
		Beneficiu de deviz	3 %	16 504,02
		Total		566 637,92
		TVA	20 %	113 327,58
		TOTAL		679 965,50
		Total deviz: Inclusiv salariu	679 965,50	
			163 308,27	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia strazii Doina din or.
Cupcini, raionul Edinet**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	14,5600	57,66	839,53
2.	71230110200	Betonist	h-om	3,3250	57,66	191,72
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	44,3700	57,66	2 558,37
4.	7129020012800	Pavator	h-om	425,9580	57,66	24 560,75
5.	7422010060500	Taietor slefuitor, lusetruitor	h-om	40,5300	57,66	2 336,96
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	22,7564	57,66	1 312,14
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 365,1840	57,66	78 716,51
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	9,7300	57,66	561,03
9.	9312040019600	Sapator	h-om	905,8492	57,66	52 231,26
		Total manopera				163 308,27

Materiale:

1.	1411122201001	Piatra bruta pentru constructii	m3	3,5350	235,40	832,14
2.	1411122201361	Piatra bruta sortata r.sediment. <50kg/buc	kg	13 804,0000	0,17	2 346,68
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	141,3752	210,82	29 804,72
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	848,9481	205,82	174 730,50
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,4610	336,00	154,89
6.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0662	6 833,33	452,37
7.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0442	6 833,33	302,03
8.	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0442	6 833,33	302,03
9.	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	4,8568	500,00	2 428,40
10.	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	5,2983	25,00	132,46
11.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	159,5000	2,15	342,92
12.	2663102101000	Beton gata preparat marca	m3	3,5280	1 370,00	4 833,36
13.	2664102100000	Mortar	m3	2,2400	1 133,33	2 538,66
14.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	3,5322	28,50	100,67
15.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	104,4645	4,76	497,25
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,8630	4,76	4,11
		Total materiale de construcții				219 803,19

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,8700	27,66	24,06
2.	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	4,1300	500,00	2 065,00
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,7400	57,66	100,33
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	42,1042	450,00	18 946,90
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	179,6789	320,00	57 497,25
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de	h-ut	0,1098	353,50	38,81

		0,21-0,39 mc buldoex				
7.	2952270003330	Pompa de apa	h-ut	68,0000	32,00	2 176,00
8.	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	1,3300	27,56	36,65
9.	2952270003729	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actiaonata cu motor termic	h-ut	0,1120	27,56	3,09
10.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	0,2172	453,50	98,50
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3000	205,15	61,54
12.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	2,0000	205,15	410,30
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,4464	90,57	946,13
		Total utilaje de construcții				82 404,56

Total	lei	465 516,0 2
Asigurarea sociala	24 %	39 193,98
Total		504 710,0 0
Cheltuieli de regie	9 %	45 423,90
Total		550 133,9 0
Beneficiu de deviz	3 %	16 504,02
Total		566 637,9 2
TVA	20 %	113 327,5 8
TOTAL		679 965,5 0
Total deviz:		679 965,5 0

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparatia strazii Doina din or. Cupcini, **Investitor** Primaria Cupcini
raionul Edinet

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nº	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Valoare, lei
----	---	------	--------------

crt.	Simbol norme și Cod resurse			Consum de resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia strazii Doina, varianta alba, sectoarele: 0,000-0,310, b=4m.,gr.14cm; L=310,0 m.1., S =1240m2; 0,518-0,953, b=3,5m.,gr.14cm; L=435 m.1., S = 1522,5m2; 1,026-1,658, b=3,5m.,gr.14cm; L=632 m.1., S = 2212,,0m2;				
		1.1. Reparatia strazii Doina, varianta alba, sectoarele: 0.000-0,310. b=4m..gr.14cm: L=310.0 m.l.. S = 1240m2				
1	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			205,15 0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,0000	205,15	205,15
		<i>Total</i>	lei			410,30
2	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,51 2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	450,00	0,63
		<i>Total</i>	lei			4 356,12
3	RpDA23A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor	m3			205,85 205,85
	9312040019600	Sapator	h-om	3,5700	57,66	205,85
		<i>Total</i>	lei			12 762,46
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=14cm	m3			431,82 34,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	210,82	42,80
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	205,82	250,89
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	4,76	0,71
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	320,00	82,56
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	90,57	1,36
		<i>Total</i>	lei			74 963,89
5	RpDA09B	Readucerea la profil a acostamentelor prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm executate cu mijloace mecanice	m2			47,46 47,28
	9312040019600	Sapator	h-om	0,0130	57,66	0,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8070	57,66	46,53
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0004	450,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			14 712,97
6	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II 0+000-0+180	100 m			526,68 99,18

1	2	3	4	5	6	7
		(selectiv)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	57,66	99,18
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	450,00	427,50
		<i>Total</i>	lei			948,02
		1.2. Reparatia strazii Doina, varianta alba, sectoarele:0,518-0,953, b=3,5m.,gr.14cm; L=435 m.1., S = 1522,5m2				
7	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,51
						2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	450,00	0,63
		<i>Total</i>	lei			5 348,55
8	RpDA23A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor	m3			205,85
						205,85
	9312040019600	Sapator	h-om	3,5700	57,66	205,85
		<i>Total</i>	lei			15 670,04
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=14cm	m3			431,82
						34,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	210,82	42,80
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	205,82	250,89
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	4,76	0,71
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	320,00	82,56
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	90,57	1,36
		<i>Total</i>	lei			92 042,32
10	RpDA09B	Readucerea la profil a acostamentelor prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm executate cu mijloace mecanice	m2			47,46
						47,28
	9312040019600	Sapator	h-om	0,0130	57,66	0,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8070	57,66	46,53
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0004	450,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			20 645,62
11	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II 0+518-0+900 (selectiv)	100 m			526,68
						99,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	57,66	99,18
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	450,00	427,50
		<i>Total</i>	lei			2 011,90
12	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri re folosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3,00 m inaltime Materiale marunte (cirpe, maturi etc.)=1,0150	m2			154,06
						65,73
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0200	57,66	58,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	57,66	6,92
	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,1100	500,00	55,83
	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m,	m3	0,0010	6 833,33	6,94

1	2	3	4	5	6	7
		S 942				
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0010	6 833,33	6,94
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	25,00	3,05
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0015	6 833,33	10,40
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0800	28,50	2,31
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0400	57,66	2,31
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	27,66	0,55
		Total	lei			6 701,71
		1.3. Reparatia strazii Doina, varianta-alba, sectoarele:1,026-1,658, b=3,5m.,gr.14cm; L=632m, S=2212,0m2				
13	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,51
						2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	450,00	0,63
		Total	lei			7 770,76
14	RpDA23A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor	m3			205,85
						205,85
	9312040019600	Sapator	h-om	3,5700	57,66	205,85
		Total	lei			22 766,59
15	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=14cm	m3			431,82
						34,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	210,82	42,80
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	205,82	250,89
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	4,76	0,71
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	320,00	82,56
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	90,57	1,36
		Total	lei			133 725,89
16	RpDA09B	Readucerea la profil a acostamentelor prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm executate cu mijloace mecanice	m2			47,46
						47,28
	9312040019600	Sapator	h-om	0,0130	57,66	0,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8070	57,66	46,53
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0004	450,00	0,18
		Total	lei			29 995,47
17	TsC55A	Pomparea apei din excavatii si transee	m3			54,40
						0,00
	2952270003330	Pompa de apa	h-ut	1,7000	32,00	54,40
		Total	lei			2 176,00
18	DH16A	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si a albici de sub podete, de potmol, busteni etc	m3			233,52
						233,52
	7129020012800	Pavator	h-om	4,0500	57,66	233,52
		Total	lei			467,05
19	TsC02B2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			1 940,50
						0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39	h-ut	5,4900	353,50	1 940,50

1	2	3	4	5	6	7
		mc buldoex				
		<i>Total</i>	lei			38,81
20	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c., pamint din teren catg.II la distanta < 10 m	100 m3			2 462,50 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,4300	453,50	2 462,50
		<i>Total</i>	lei			98,50
21	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			10,26 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	205,15	10,26
		<i>Total</i>	lei			61,54
22	PF01B	Tencuiala din mortar de ciment marca 100, cu grosimea de 2 cm, sclivisita	m2			77,97 52,47
	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	0,9100	57,66	52,47
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	8,0000	2,15	17,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0240	336,00	8,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	4,76	0,04
	2952270003729	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actiionata cu motor termic	h-ut	0,0070	27,56	0,19
		<i>Total</i>	lei			1 247,45
23	DI129	Umpluturi cu piatra bruta pentru edificii artificiale la drumuri	m3			398,05 160,29
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,7800	57,66	160,29
	1411122201001	Piatra bruta pentru constructii	m3	1,0100	235,40	237,75
		<i>Total</i>	lei			1 393,17
24	PB02A	Turnarea manuala a betonului simplu in fundatii obisnuite, ziduri de sprijin, pereuri (4,0x5,0x0,2)x2	m3			1 515,88 123,97
	71230110200	Betonist	h-om	0,9500	57,66	54,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2000	57,66	69,19
	2663102101000	Beton gata preparat marca	m3	1,0080	1 370,00	1 380,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	4,76	0,48
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,3800	27,56	10,47
		<i>Total</i>	lei			5 305,57
25	PE03E	Zidarie de piatra cu mortar de ciment marca 100 in elevatie la ziduri drepte sau curbe si la bolti ca zidarie de completare la extrados, avind peste 2 m inaltime, din piatra bruta	m3			1 413,62 407,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2700	57,66	73,23
	7422010060500	Taietor slefuitor, lusetruiitor	h-om	5,7900	57,66	333,85
	2664102100000	Mortar	m3	0,3200	1 133,33	362,67
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4,5000	2,15	9,67
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0110	336,00	3,70
	1411122201361	Piatra bruta sortata r.sediment. <50kg/buc	kg	1 972,0000	0,17	335,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0550	4,76	0,26
	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,5900	500,00	295,00
		<i>Total</i>	lei			9 895,32

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.